
Pos 

AMATORI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

INT. AMATORI MX1 

1 

Num. 

52 

919 

77 

525 

202 

733 

277 

458 

75 

8 

718 

259 

45 

96 

723 

Nome 

PEDROLLI VALENTINO 

BAGOZZI MAURO 

MONTIOLI MASSIMILIANO 

MARCONCINI MARCO 

ANDREOLLI MATTIA 

PEDROLLI MICHAEL 

MAZZARON GIUSEPPE 

GAMBARETTO MARCO 

PONZA EMANUELE 

DE MARZI CIRILLO 

DAL CORTIVO GIULIANO 

ZANCHIN MARCO 

MANTESE MATTIA 

SCARPATI MARIO 

BODEI * STEFANO 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

Tempo Totale 

16:14.058 

16:19.712 

16:47.576 

17:00.387 

17:01.217 

17:02.465 

17:12.967 

17:20.434 

17:22.796 

17:23.670 

17:24.680 

17:28.027 

18:20.561 

16:47.117 

17:28.356 

Diff 

5.654 

33.518 

46.329 

47.159 

48.407 

58.909 

1:06.376 

1:08.738 

1:09.612 

1:10.622 

1:13.969 

2:06.503 

1 Giro 

Differenza 

5.654 

27.864 

12.811 

0.830 

1.248 

10.502 

7.467 

2.362 

0.874 

1.010 

3.347 

52.534 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:54.321 

1:54.048 

1:56.809 

1:58.173 

1:59.642 

1:59.962 

1:59.098 

2:00.633 

1:59.584 

2:01.165 

2:00.937 

2:02.204 

2:01.244 

2:00.162 

2:01.154 

Nel Giro 

1 

4 

1 

6 

8 

6 

3 

2 

1 

2 

2 

1 

3 

3 

2 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

250 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.654 

Velocità  Media 

44,351 

Miglior tempo sul giro 

1:54.048 

Velocità Migliore 

47,348 

Giro Migliore di 

919 - BAGOZZI MAURO 

Stampato: 08/05/2017 11.22.23 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SERLE 

AMATORI MX1 

1^ Manche Amatori MX1 

Gara Iniziato a 11:50:36 

Serle (BS) 1,500 Km. 

07/05/2017 12:00 


