

MOTOCROSS UISP VENETO 2017



TROFEO CITTA' DI SERLE

Ordinato in base ai giri

AMATORI MX1

1^ Manche Amatori MX1 Gara Iniziato a 11:50:36

Serle (BS) 1,	500 Km.					
07/05/201	7 12:00					
07/03/2017 12:0						

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro	Punti
AMATOR	RT MX1		<u></u>					<u></u>	
1	52	PEDROLLI VALENTINO	8	16:14.058			1:54.321	1	250
2	919	BAGOZZI MAURO	8	16:19.712	5.654	5.654	1:54.048	4	220
3	77	MONTIOLI MASSIMILIANO	8	16:47.576	33.518	27.864	1:56.809	1	200
4	525	MARCONCINI MARCO	8	17:00.387	46.329	12.811	1:58.173	6	180
5	202	ANDREOLLI MATTIA	8	17:01.217	47.159	0.830	1:59.642	8	160
6	733	PEDROLLI MICHAEL	8	17:02.465	48.407	1.248	1:59.962	6	150
7	277	MAZZARON GIUSEPPE	8	17:12.967	58.909	10.502	1:59.098	3	140
8	458	GAMBARETTO MARCO	8	17:20.434	1:06.376	7.467	2:00.633	2	130
9	75	PONZA EMANUELE	8	17:22.796	1:08.738	2.362	1:59.584	1	120
10	8	DE MARZI CIRILLO	8	17:23.670	1:09.612	0.874	2:01.165	2	110
11	718	DAL CORTIVO GIULIANO	8	17:24.680	1:10.622	1.010	2:00.937	2	100
12	259	ZANCHIN MARCO	8	17:28.027	1:13.969	3.347	2:02.204	1	95
13	45	MANTESE MATTIA	8	18:20.561	2:06.503	52.534	2:01.244	3	90
14	96	SCARPATI MARIO	7	16:47.117	1 Giro	1 Giro	2:00.162	3	87
INT. AM	ATORI I	MX1							
1	723	BODEI * STEFANO	8	17:28.356			2:01.154	2	250

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo su	ıl girc Velocită Migliore	Giro Migliore di		
5.654	44 351	1.54 048	47 348	919 - BAGOZZI MAURO		

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M.

Direttore di gara

Stampato: 08/05/2017 11.22.23